Pada gambar 3 adalah wujud visual kereta kencana Paksi Naga Liman, pembuatan kereta
kencana Paksi Naga Liman ini diprakarsai oleh Pangeran Losari (cucu Sunan Gunung Jati Cirebon).
Menurut Elang Abas (wawancara, 2025), Kereta Kencana Paksi Naga Liman merupakan pusaka
kerajaan yang dibuat pada 1350 Saka atau 1428 M. Pada bagian depan kereta, tepatnya pada kalung
di lehernya, terdapat candrasengkala (kronogram) yang menunjukkan tahun pembuatannya. Kereta
ini dibuat dari kayu dan disebut-sebut sebagai kereta kencana dengan teknologi paling maju pada
masanya karena sudah menggunakan sistem suspensi untuk meredam guncangan.